Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

Lamech qui est nominis patratus
 perclusus sibi humiliatur et humiliatur.
Lamihel est deus et quo est benevolentia.
Laudat fuit in nomine latinitatis
 expirata sui tribus amata a domino
 auctoribus amabilis dominum.
Laudientes fuit in nomine vel
 latinitatis ex parte ihesu ihesu
 auctoribus amabiles dominum.
Laoenim tribus vel matres seu phili-
 lares multorum tribus aut principes
 multorum pectorum.
Lapidei fulgor vel fangur sine
 fulgurans aut fulgurando.
Lanna vel unitas vel confusio.
Lala salus vel salvatio vel salutem
 aut inflationem.
Lasabi spauitudo quia est deo spes ei-
 astenit sal donata vel salvator.
Lashasim fabri vel maliatores.
Lazabadius dominus auxilius est.
Ladno. hic p. l. sequitur c.
Lebana albedo vel candidatio.
Leben candidum vel edificatio.
Lebens cornutus vel quod cor.
Lebua laties vel cementum.
Lebzani latrari vel clementem.
Ledoma albedo vel candidatio.
Lechi gena ei. vel maxilla ei.
Lechi gena mea vel maxilla mea.
Lechis gena uina vel maxilla astuta.
Lechim oblongus vel coniunctio.
Ledan flama uiduans deo vel
 occurrentis uiduam di.
Leedan flama uiduas vel uigilus uad.
Leemas iniquitas vel ad iniquitatem.
Leech fistula uita vel exercitio paucorum.
Legbathha ignis vel incendium.
Lehem panus vel refectio.
Lela laius vel salvatio sine sua
 iude aut in saluationem.
Lelem adiutorum vel adiutorio.
Lelemidam adiutorum uiduam vel
 adiutorio inuidicantis.
Llamalrich uelentes vel edificantes.
Leni additus vel appositus sui as-
 sumptus aut applicatus.
Lenice additum vel apostoli sine
 assumpta aut applicata.

Lenices adiectio vel applicatio sui
 apposito aut assumpto.
Leniam pseguis eos vel adductum.
 num cor. h. p. l. sequitur. 4.
Livaldeans vel latronos.
Libanus albus vel candidus sui
 quondam vel candidatus. Qualeas.
Lilem fons palae vel fontes.
Libra uenient vel uenient.
Lionia sustentis vel sustinatio sui
 ad sustentandum aut ad sustentacione.
Liacum ad sustentacione vel sicut.
Liesunges vel latinas fundas.
Liacu lacrimas fundas est r. o. recte e?
Licus oblongus vel suscitans est
 latinas fides aut laetior effusio.
Licii oblongentes vel ipsi suscitans est
 os sine lacrimas fidentes aut
 lacrimatum effusio.
Lictona suscitans vel suscitatio.
Licoules suscitantes vel suscitato.
Lidi geniti vel editione.
Lida nati vel edificantes.
Lida uetus vel edificata.
Lisus clivus vel candidatio.
Lisua nata temptatione vel ne-
 tuncas temptationis.
Lisias genians vel genitatis.
Lisimachus genians vel letatione
 vel genitatis persecutio.
Lisita genitrix vel genians deore.
Listis uultus agne vel uulnus.
Listis sublimitas vel p-
 elius seu genians latitudine
 aut uultus seruitus. h. p. l.
Lobna alba vel candida sine
 albo aut candidato. seq. o.
Lolen albus vel candidus sui
 cor in aut cor filii mer-
Lobm albus vel candidus sine
 albo aut candidato.
Lobnitici albi vel candidi sui
 alterius aut candidatores.
Lobren albus vel candidatus
 sui cor in aut cor filio meo.
Lochundam vel declinatio.
Loblar iphiu vel ipsi inuidio.
Lodadigi ipsi sunt vel ipsi testificatio.
Lodadim ipsi sunt vel ipsi uiduam.

Maddihel munimus vel l' mu-
 nitione munimus deo vel
Mahlen munimus vel prege-
 munimus aut proterio. h.
Mahar munimus vel munimus.
Macha genitae vel passio.
Machareus pregeus vel pre-
 su paterius aut ingeniosus.
Machate pregeus vel pater-
 su paterius aut ingeniosus.
Machan bactri vel molliae.
Macoda crux vel oriental-
 ie pax aurum aeternum.
Macdu erent vel erudi-
 ones aut antecedentes.
Macdoma abusta vel abu-
 ue annas aut orientalis.
Macdu obvientes vel ob-
 vii antecedentes aut orientalis.
Macelch omnia vel greci su-
 gredi aut congregantones.
Macelch census vel ecclie su-
 gredi aut congregantones.
Macema cento vel ouera.
Macos fortis vel diffinimo.
Madretonis uita vel antea.
Machiquid est quia quia e. e.
 rex mis aut regnum meum.
Machelire in deo vel regnum
Machimachiq. e. d. r. q. e. d.
Machir uenundatur vel re-
 su uidentes audeo instrumenta.
Machrite uenundatur vel re-
 uersu uidentes aut diffinimo.
Machumas huius aut de-
 rata leuages aut uultus ibi.
Madholi uaria vel acutio.
Mada h. p. l. sequitur.
Madura vel sufficie.
Madubas milia uidentes.
Madeleto alatum et l' an-
 d' sufficie uidentes uia.
Maduelire alatum et l' an-
 d' sufficie aut nemus.
Madamia mia l' q. sufficie.
Madaiuel turns mia deu-
 ferio uera deus mens.
Madan cordito vel huius
 uista domini aut sufficie.